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1 STRUTTURA APERTA (RESIDENZIALE E DIURNA) 0,00 0,00
5

-                    -                           0,00 0,00
5

-                       -                          350.000,00 3.365,38 336.538,46
5

16.826,92           353.365,38             350.000,00 3.365,38 16.826,92                 353.365,38

2 ATTIVITA' DI PREVENZIONE E CONTRASTO ALLA VIOLENZA VERSO LE DONNE 0,00 0,00
5

-                    -                           0,00 0,00
5

-                       -                          100.000,00 961,54 96.153,85
5

4.807,69             100.961,54             100.000,00 961,54 4.807,69                   100.961,54

3 DOPO DI NOI CON NOI 201.923,07 192.307,69
5

9.615,38           201.923,07              140.000,00 61.923,07 192.307,69
5

9.615,38              201.923,07             200.000,00 1.923,09 192.307,70
5

9.615,39             201.923,09             340.000,00 265.769,23 28.846,15                 605.769,23

4 CENTRO ACCOGLIENZA PER IMMIGRATI VULNERABILI 252.403,84 240.384,61
5

12.019,23         252.403,84              250.000,00 2.403,85 240.384,62
5

12.019,23            252.403,85             250.000,00 2.403,85 240.384,62
5

12.019,23           252.403,85             500.000,00 257.211,54 36.057,69                 757.211,54

5 MATRIOSKA - INTERVENTI DI EMERGENZA SOCIALE 100.000,00 251.923,07 288.461,53
22

63.461,54         351.923,07              300.000,00 51.923,07 288.461,53
22

63.461,54            351.923,07             300.000,00 51.923,07 288.461,53
22

63.461,54           351.923,07             700.000,00 355.769,21 190.384,62               1.055.769,21

6 CENTRI SOCIO EDUCATIVI PER DISABILI 0,00 0,00
5

-                    -                           498.695,22 147.458,48 615.384,48
5

30.769,22            646.153,70             498.695,22 147.458,48 615.384,48
5

30.769,22           646.153,70             997.390,44 294.916,96 61.538,44                 1.292.307,40

7 CENTRO SOCIO EDUCATIVO PER DISABILI A VILLABATE 0,00 0,00
5

-                    -                           1.000,00 59.576,93 57.692,31
5

2.884,62              60.576,93               1.000,00 59.576,93 57.692,31
5

2.884,62             60.576,93               2.000,00 119.153,86 5.769,24                   121.153,86

8 CENTRO SOCIO EDUCATIVO PER DISABILI A BELMONTE MEZZAGNO 0,00 0,00
5

-                    -                           0,00 0,00
5

-                       -                          30.000,00 30.576,93 57.692,31
5

2.884,62             60.576,93               30.000,00 30.576,93 2.884,62                   60.576,93

9 CENTRO SOCIO EDUCATIVO E RICREATIVO PER DISABILI A MONREALE 0,00 0,00
5

-                    -                           1.500,00 59.076,93 57.692,31
5

2.884,62              60.576,93               1.500,00 59.076,93 57.692,31
5

2.884,62             60.576,93               3.000,00 118.153,86 5.769,24                   121.153,86

10 CENTRO SOCIO EDUCATIVO PER DISABILI AD ALTOFONTE 0,00 0,00
5

-                    -                           0,00 0,00
5

-                       -                          30.000,00 30.576,93 57.692,31
5

2.884,62             60.576,93               30.000,00 30.576,93 2.884,62                   60.576,93

11 RISE - CENTRO DI INIZIATIVA "SOLE GIOVANI" 293.269,22 240.384,61
22

52.884,61         293.269,22              293.269,22 240.384,61
22

52.884,61            293.269,22             239.999,99 53.269,23 240.384,61
22

52.884,61           293.269,22             239.999,99 639.807,67 158.653,83               879.807,66

12 ATTIVITA' ESTIVE PER I MINORI 175.961,54 144.230,77
22

31.730,77         175.961,54              150.000,00 25.961,54 144.230,77
22

31.730,77            175.961,54             150.000,00 25.961,54 144.230,77
22

31.730,77           175.961,54             300.000,00 227.884,62 95.192,31                 527.884,62

13 PROGETTO INFANZIA MONREALE 0,00 0,00
22

-                    -                           0,00 58.653,84 48.076,92
22

10.576,92            58.653,84               20.000,00 38.653,84 48.076,92
22

10.576,92           58.653,84               20.000,00 97.307,68 21.153,84                 117.307,68

14 PROGETTO INFANZIA PIANA DEGLI ALBANESI 0,00 0,00
22

-                    -                           58.653,84 48.076,92
22

10.576,92            58.653,84               46.000,00 12.653,84 48.076,92
22

10.576,92           58.653,84               46.000,00 71.307,68 21.153,84                 117.307,68

15 PROGETTO INFANZIA ALTOFONTE - IL PAESE DEI RAGAZZI 0,00 0,00
22

-                    -                           20.000,00 38.653,84 48.076,92
22

10.576,92            58.653,84               20.000,00 38.653,84 48.076,92
22

10.576,92           58.653,84               40.000,00 77.307,68 21.153,84                 117.307,68

16 PROGETTO INFANZIA VILLABATE 0,00 0,00 0,00
22

-                    -                           58.653,84 48.076,92
22

10.576,92            58.653,84               41.000,00 17.653,84 48.076,92
22

10.576,92           58.653,84               41.000,00 76.307,68 21.153,84                 117.307,68

17 PROGETTO INFANZIA  SANTA CRISTINA GELA 0,00 0,00 0,00
22

-                    -                           45.000,00 13.653,84 48.076,92
22

10.576,92            58.653,84               47.500,00 11.153,84 48.076,92
22

10.576,92           58.653,84               92.500,00 24.807,68 21.153,84                 117.307,68

18 PROGETTO INFANZIA BELMONTE MEZZAGNO 0,00 0,00 0,00
22

-                    -                           20.000,00 38.653,84 48.076,92
22

10.576,92            58.653,84               20.000,00 38.653,84 48.076,92
22

10.576,92           58.653,84               40.000,00 77.307,68 21.153,84                 117.307,68

19 SPAZIO NEUTRO  AD ALTOFONTE, BELMONTE MEZZAGNO, MONREALE, PIANA 0,00 0,00
5

-                    -                           0,00 0,00
5

-                       -                          30.000,00 288,47 28.846,16
5

1.442,31             30.288,47               30.000,00 288,47 1.442,31                   30.288,47

20 UFFICIO PER LA MEDIAZIONE INTERCULTURALE 100.000,00 17.307,70 96.153,85
22

21.153,85         117.307,70              91.234,25 26.073,45 96.153,85
22

21.153,85            117.307,70             100.000,00 17.307,70 96.153,85
22

21.153,85           117.307,70             291.234,25 60.688,85 63.461,55                 351.923,10

21 OPERATORI DI APPOGGIO 100.000,00 961,54 96.153,85
5

4.807,69           100.961,54              100.000,00 961,54 96.153,85
5

4.807,69              100.961,54             100.961,54 96.153,85
5

4.807,69             100.961,54             200.000,00 102.884,62 14.423,07                 302.884,62

22 INCLUSIONE SOCIO-LAVORATIVA PERSONE CON PROBLEMI DI SALUTE MENTALE 232.211,53 221.153,84
5

11.057,69         232.211,53              230.000,00 2.211,53 221.153,84
5

11.057,69            232.211,53             230.000,00 2.211,53 221.153,84
5

11.057,69           232.211,53             460.000,00 236.634,59 33.173,07                 696.634,59

23 CENTRI AGGREGATIVI ANZIANI COMUNI D.D.S.42 0,00 0,00
22

-                    -                           146.000,00 323.230,74 384.615,36
22

84.615,38            469.230,74             400.000,00 69.230,74 384.615,36
22

84.615,38           469.230,74             546.000,00 392.461,48 169.230,76               938.461,48

24 CENTRO DIURNO ALZHEIMER 0,00 0,00
5

-                    -                           0,00 0,00
5

-                       -                          151.442,31 144.230,77
5

7.211,54             151.442,31             0,00 151.442,31 7.211,54                   151.442,31

25 TOSSICODIPENDENZE (CENTRO SPECIALISTICO A VERTICE FAMILIARE) 0,00 0,00
5

-                    -                           140.000,00 1.346,15 134.615,38
5

6.730,77              141.346,15             140.000,00 1.346,15 134.615,38
5

6.730,77             141.346,15             280.000,00 2.692,30 13.461,54                 282.692,30

26 SERVIZIO EDUCATIVO DOMICILIARE 53.609,56 77.640,44 125.000,00
5

6.250,00           131.250,00              118.656,00 12.594,00 125.000,00
5

6.250,00              131.250,00             180.000,00 1.730,77 173.076,92
5

8.653,85             181.730,77             352.265,56 91.965,21 21.153,85                 444.230,77

27 INTERVENTO SOCIALE AUTISMO 100.000,00 961,53 96.153,84
5

4.807,69           100.961,53              100.000,00 961,53 96.153,84
5

4.807,69              100.961,53             100.961,53 96.153,84
5

4.807,69             100.961,53             200.000,00 102.884,59 14.423,07                 302.884,59

29 CENTRO AFFIDI DISTRETTUALE 29.326,92 24.038,46
22

5.288,46           29.326,92                75.000,00 12.980,76 72.115,38
22

15.865,38            87.980,76               75.000,00 71.634,62 120.192,31
22

26.442,31           146.634,62             150.000,00 113.942,30 47.596,15                 263.942,30

31 SAD 500.000,00 298.076,93 760.073,27
5

38.003,66         798.076,93              500.000,00 4.807,69 480.769,23
5

24.038,46            504.807,69             0,00
5

-                      -                          1.000.000,00 302.884,62 62.042,12                 1.302.884,62

32 ADI 0,00 0,00
5

-                    -                           492.583,56 12.224,13 480.769,23
5

24.038,46            504.807,69             500.000,00 4.807,69 480.769,23
5

24.038,46           504.807,69             992.583,56 17.031,82 48.076,92                 1.009.615,38

33 SERVIZIO EDUCATIVO DOMICILIARE COMUNE DI USTICA 0,00 0,00
5

-                    -                           0,00 0,00
5

-                       -                          41.706,00 401,02 40.101,92
5

2.005,10             42.107,02               41.706,00 401,02 2.005,10                   42.107,02

34 CINEFORUM USTICA "L'ARENA SOTTO LE STELLE" 0,00 0,00
22

-                    -                           8.247,00 1.427,37 7.929,81
22

1.744,56              9.674,37                 8.247,00 1.427,37 7.929,81
22

1.744,56             9.674,37                 16.494,00 2.854,74 3.489,12                   19.348,74

35 CENTRO AGGREGATIVO MINORI  A USTICA 0,00 0,00
22

-                    -                           61.948,00 10.721,76 59.565,38
22

13.104,38            72.669,76               57.488,00 9.949,84 55.276,92
22

12.160,92           67.437,84               119.436,00 20.671,60 25.265,30                 140.107,60

36 USTICA-INTERVENTO PER IL SOSTEGNO AL DIRITTO/DOVERE ALLA FORMAZIONE 0,00 0,00
22

-                    -                           0,00 0,00
22

-                       -                          18.944,00 3.278,76 18.215,38
22

4.007,38             22.222,76               18.944,00 3.278,76 4.007,38                   22.222,76

37 CENTRO AGGREGATIVO ANZIANI 23.454,00 4.059,34 22.551,92
22

4.961,42           27.513,34                0,00 0,00
22

-                       -                          0,00 0,00
22

-                      -                          23.454,00 4.059,34 4.961,42                   27.513,34

38 SOGGIORNO CLIMATICO 8.382,00 1.450,74 8.059,62
22

1.773,12           9.832,74                  8.382,00 1.450,74 8.059,62
22

1.773,12              9.832,74                 0,00 0,00
22

-                      -                          16.764,00 2.901,48 3.546,24                   19.665,48

39 USTICA  - SOGGIORNO LUDICO CULTURALE 63.202,00 10.938,80 60.771,15
22

13.369,65         74.140,80                0,00 0,00
22

-                       -                          0,00 0,00
22

-                      -                          63.202,00 10.938,80 13.369,65                 74.140,80

40 CENTRO AGGREGAZIONE GIOVANILE - LAMPEDUSA E LINOSA 113.417,32 19.629,93 109.055,12
22

23.992,13         133.047,25              0,00 0,00
22

-                       -                          0,00 0,00
22

-                      -                          113.417,32 19.629,93 23.992,13                 133.047,25

41 ATTIVITA' ESTIVE  PER MINORI 6-12 ANNI - LAMPEDUSA E LINOSA 20.154,24 3.488,24 19.379,08
22

4.263,40           23.642,48                20.154,24 3.488,24 19.379,08
22

4.263,40              23.642,48               0,00 0,00
22

-                      -                          40.308,48 6.976,48 8.526,80                   47.284,96

42 CENTRO DIURNO SOCIO-EDUCATIVO PER DISABILI A LAMPEDUSA 0,00 0,00
5

-                    -                           29.254,92 281,30 28.129,73
5

1.406,49              29.536,22               117.019,28 1.125,19 112.518,54
5

5.625,93             118.144,47             146.274,20 1.406,49 7.032,42                   147.680,69

43 PIANI PERSONALIZZATI DISABILI GRAVI 917.223,12 873.545,83
5

43.677,29         917.223,12              917.223,12 873.545,83
5

43.677,29            917.223,12             0,00
5

-                      -                          0,00 1.834.446,24 87.354,58                 1.834.446,24

Totali 1.182.219,12 2.788.757,50 3.617.859,04 353.117,58       3.970.976,62           3.547.655,19 2.300.500,18 5.309.109,25 539.046,12          5.848.155,37          4.244.099,49 1.162.602,17 4.883.080,86 523.620,80         5.406.701,66          8.973.973,80 6.251.859,85 1.415.784,50            15.225.833,65
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